EAAHNIKH AHMOKPATIA
1nY.Me. ATTIKHZ

FENIKO NOZ/MEIO "ZIZMANOTAEIO - AMAAIA OAEMITK"
NOZ/KH MONAAA "ZIXMANOTAEIO"

A/A

O 00 N o u B W N

e N =
2 W N ~, O

A/A

v A W N

A/A

A W N

Emeiyovoec Xelpoupyikeg Emepfaoeig

ano 16/10/2019 éwg 31/10/2019

XEIPOYPTIKO TMHMA: A’ XEIPOYPTIKO
EIAOZ XEIPOYPTIKHZ EMEMBAZHX
ANOKATAZTAZH OMOAAOKHAHZ (NMEPIZOIFMENHZ)
ANOKATA>TAZH BOYBONOKHAHS (AE)
>KQAHKOEIAEKTOMH
AQAIPEZH OTKOY (KOIAIAKQY TOIXQMATO?)
2KQAHKOEIAEKTOMH
2ITMOEIAEKTOMH
JITMOEIAEKTOMH (HARTMANN)
2KQAHKOEIAEKTOMH
AMNOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ (MH ANATAX3OMENH)
SKOAHKOEIAEKTOMH (AANAPOZKONMIKH)
AMOKATAZTAZH O3XEOKHAHZ (MEPIZDIFMENHZ)
ANOKATA>TAIH AMOXTHMATOZ - ZYPIITIOY (MEPIEAPIKQY)
>KQAHKOEIAEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH

XEIPOYPTIKO TMHMA: AITEIOXEIPOYPIIKO
EIAOS XEIPOYPTIKHE EMEMBASHS
AMNOKATASTAZH ANEYPYZMATOS KOIAIAKHE AOPTHE
EMBOAEKTOMH (AP KATQ AKPOY)
EMBOAEKTOMH (AE KATQ AKPOY)
AMOKATASTAZH ANEYPYSMATOS KOIAIAKHS AOPTHS (PATEN)
AKPQTHPIAZIMOS (KATQ AKPON AMDQ)

XEIPOYPTIKO TMHMA: B’ XEIPOYPTIKO
EIAOZ XEIPOYPIIKHZ ENEMBAZHX
ANOKATAZTAZH OM®AAOKHAHZ (MEPIZOITMENH)
2KQAHKOEIAEKTOMH
ZKQAHKOEIAEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
MAPOXETEYZH ANOITHMATOZ (KOIAIAKHZ XQPAY)
1/3

MNapaokeun, 1 NogpuBpiov 2019

HM/NIA
EMNEMBAZH2

16/10/2019
18/10/2019
18/10/2019
19/10/2019
19/10/2019
19/10/2019
19/10/2019
22/10/2019
23/10/2019
25/10/2019
26/10/2019
26/10/2019
27/10/2019
28/10/2019

HM/NIA
ENEMBAZHS

18/10/2019
23/10/2019
24/10/2019
29/10/2019
30/10/2019

HM/NIA
ENEMBAZHS

23/10/2019
23/10/2019
25/10/2019
31/10/2019



A/A

A/A

A/A
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~

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

XEIPOYPIIKO TMHMA: B’ XEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENMEMBAZH2
AYZH ENAOKOIAIAKQN ZYMOYZEQN

XEIPOYPTIKO TMHMA: OQPAKOXEIPOYPIIKO
EIAOZ XEIPOYPTIKHE ENMEMBASHS
TOMOGETHSH KAGETHPA MAPOXETEYZHS ©OQPAKA (BILLAW)
TOMOGETHEH KAGETHPA MAPOXETEYZHE OQPAKA (BILLAW)
TOMOGETHSH KAGETHPA MAPOXETEYSHE OQPAKA (BILLAW) (AP)

XEIPOYPTIKO TMHMA: OYPOAOTIIKO
EIAOS XEIPOYPTIKHS EMEMBASHS
PIG TAIL (TOMO®ETHSH AP)
PIG TAIL (TOMO®ETHZH AM®Q)
NEDPEKTOMH (AE)
PIG TAIL (TONMO®ETHSH)
PIG TAIL (TOMO®ETHSH AE)

OYPHTHPOZzKOMMHZH (EYKAMIMTH) + PIG TAIL (TOMO®GETHZH
AMODQ)

AIOYPHOPIKH EKTOMH OTKOY KYZTHZ

PIG TAIL (TONOGETHZzH AP)

AIOYPHOPIKH EKTOMH OTKOY KYZTHZ

PIG TAIL (TONOGETHZzH AP)

PIG TAIL (TONOG®ETHZH)

PIG TAIL (AAAATH AE)

PIG TAIL (TONOGETHZH)

OYPHTHPOAIOOTPIWIA (AP)

KYZTEOZKOMHZH (EYKAMMTH) + PIG TAIL (TONOG®ETHZH)
PIG TAIL (TONOGETHZH)

PIG TAIL (TONOGETHZH)

PIG TAIL (TONOGETHZH)

OYPHTHPOAIOOTPIWIA (EYKAMNTH) + PIG TAIL (AAAATH)
OYPHTHPOZzKOMHZH + PIG TAIL (TOMOBGETHZH)
OYPHTHPOAIOOTPIWIA + PIG TAIL (TONOGETHZH)
AIOYPHOPIKH EKTOMH OTKOY KYZTHZ

AIOYPHOPIKH EKTOMH OrKOY KYZTHZ + PIG TAIL (TONOGETHZH)
PIG TAIL (TONOGETHZH)

2/3

HM/NIA
ENEMBASHS

31/10/2019

HM/NIA
EMNEMBAZH2

16/10/2019
16/10/2019
21/10/2019

HM/NIA
ENEMBASHS

16/10/2019
16/10/2019
17/10/2019
17/10/2019
18/10/2019
18/10/2019

19/10/2019
19/10/2019
21/10/2019
21/10/2019
21/10/2019
22/10/2019
22/10/2019
22/10/2019
23/10/2019
23/10/2019
23/10/2019
25/10/2019
26/10/2019
26/10/2019
26/10/2019
26/10/2019
26/10/2019
26/10/2019



A/A
25

26
27

XEIPOYPTIKO TMHMA: OYPOAOTIKO

HM/NIA
EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENMEMBAZH2 EMEMBAZH2
PIG TAIL (TONOGETHZH) 27/10/2019
PIG TAIL (TONOGETHZzH AP) 27/10/2019
XEIPOYPTIKOZ KAGAPIZIMOZ (TATTPAINAZ OZXEQY) + OPXEKTOMH 31/10/2019

(AE)

3/3

O AvanAnpwtrg Atolkntig

lwdavvng MixaAakoUKog



